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Keuruun kaupunki pyytää kuntien kommenttia 30.9. mennessä 
terveysvalvonnan ja eläinlääkintähuollon Keuruun yhteistoiminta-alueen 
vuoden 2026 talousarvioesityksestä. Yhteistoiminta-alueen muodostavat 
Keuruun, Jämsän, Mänttä-Vilppulan ja Virtain kaupungit sekä Kuhmoisten 
ja Ruoveden kunnat Keuruun toimiessa isäntäkuntana. 
 
Ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen välinen sopimus on 
tarkoitus päivittää vuoden 2025 aikana. Sopimuksessa erityisesti 
kustannustenjaon perusteet päivitetään. Asiaa ja sopimusluonnosta on 
käsitelty 15.9. Keuruun kaupunginhallituksen kokouksessa. Keuruu pyytää 
sopijaosapuolilta lausuntoa sopimuksen luonnoksesta 17.10.2025 
mennessä. Päivitetyllä sopimuksella on vaikutus maksuosuuksiin 
kunnittain eläinlääkintähuollon osalta. Tämä päivitetty sopimusluonnos ja 
arvio Jämsän maksuosuuteen tuodaan käsittelyyn 6.10.2025. 
 
Päivitetyn sopimuksen mukaan kustannukset jaetaan sopimuskuntien 
kesken siten, että terveysvalvonnan, ympäristönsuojelun sekä hallinnon 
toimintakate (tulot-menot) jaetaan asukaslukujen suhteessa. Asukasluvut 
tarkistetaan toimintavuoden ensimmäisen päivän tilanteen mukaan. 
Eläinlääkinnän toimintakatteen (tulot-menot) jakamisessa huomioidaan 
palveluiden järjestämisvastuu ja eläinlääkäritarve. Eläinlääkäritarpeessa 
huomioidaan käynnit päivä- ja päivystysaikaan sekä kunnan resurssitarve. 
  
Yhteistoiminta-alueen talousarvioehdotuksen mukaan kuntien 
maksuosuudet (päivittämätön sopimus) vuonna 2026 ovat seuraavat 
(euroa): 

 

                   
 
Päivittämättömän sopimuksen kuntakohtaiset maksuosuudet lasketaan ja 
laskutetaan yhteistoiminta-alueen kunnilta asukaslukujen mukaisessa 
suhteessa lukuun ottamatta eläinlääkintähuoltoa, jossa 25 % 
maksuosuudesta määräytyy kunnassa olevien maidontuotantotilojen 
lukumäärän perusteella ja 75 % kunnan asukasluvun perusteella. 
 



Päivittämättömän sopimuksen mukaan Jämsän maksuosuus laskee 526 
222 eurosta (2025) 522 752 euroon vuonna 2026.  

 

 
Maidontuotantotilojen määrä pysyi samana kuin edellisvuonna. Tilojen 
määrä oli 1.1.2025 koko yhteistoiminta-alueella 54 tilaa, joista 10 
Jämsässä.  
 
Jämsän kaupungin organisaatiossa ympäristöterveydenhuollon palvelut 
sijoittuvat omana kustannuspaikkanaan kaupunginhallituksen alaisuuteen. 
   
 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Hallintosääntö 25 § Kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 
 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja Jori Reijula 
 

 Jämsän kaupunginhallitus käsittelee ja antaa lausuntonsa päivitetystä 
sopimusluonnoksesta ja sen vaikutuksesta Jämsän maksuosuuteen 
kokouksessaan 6.10.2025. Mikäli uutta sopimusta ei saada voimaan 
vuodelle 2026, Jämsä hyväksyy nyt esitetyn talousarvion. Toive ja vaatimus 
kuitenkin on, että uusi sopimus ja sen mukainen kustannustenjako 
saadaan voimaan, koska muutoin Jämsä maksaa muidenkin kuntien 
osuuksia suuren asukaslukunsa takia.  
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


